公告编号: 2020-027

证券代码: 870993

证券简称: 亿诺焊接

主办券商: 平安证券

上海亿诺焊接科技股份有限公司 关于控股子公司拟变更工商登记信息的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、 基本情况

上海亿诺焊接科技股份有限公司(以下简称"公司")的控股子公司无锡镱诺焊接技术有限公司(以下简称"无锡镱诺"),因战略发展需要,拟变更部分工商信息,具体情况如下:

- (1) 刘付建忠拟将其持有的无锡镱诺 49.00%股权以人民币 1,041,049.41 元的价格转让给公司,根据《公司章程》、《关联交易管理制度》的有关规定,以上交易不涉及关联交易。本次股权转让完成后,刘付建忠将不再持有无锡镱诺的股权,公司所持有无锡镱诺股权比例由 51.00%提高至 100.00%,并由公司控股子公司变更为公司全资子公司;
 - (2) 法定代表人变更;
 - (3) 总经理变更;
 - (4) 取消董事会, 委派执行董事;
 - (5) 选举新监事;
 - (6) 重新制定公司章程。
- 二、 无锡镱诺工商信息变更前后详细情况

1、子公司股权结构变更

变更前子公司股权结构情况

股东名称	币种	出资额(元)	出资比例
上海亿诺焊接科	人民币	1,020,000.00	51.00%
技股份有限公司			
刘付建忠	人民币	980,000.00	49. 00%
	合计	2,000,000.00	100.00%

变更后子公司股权结构情况

股东名称	币种	出资额(元)	出资比例
上海亿诺焊接科	人民币	2,000,000.00	100. 00%
技股份有限公司			

2、法定代表人变更

变更前: 刘付建忠,

变更后: 俞凯。

3、总经理变更

变更前: 刘付建忠,

变更后: 李磊。

4、取消董事会,委派俞总担任执行董事;

5、选举新监事

变更前:李泓静,

变更后:杨燕。

6、重新制定公司章程。

上海亿诺焊接科技股份有限公司

董事会

2020年10月16日